
 

 

UCHWAŁA NR XV/122/2020 

RADY GMINY NIEBYLEC 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

Uchwała Budżetowa na rok 2020 

Na podstawie art.211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c. ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), Rada Gminy Niebylec 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2020 w łącznej kwocie 47 042 841,64 zł;., w tym: 

1) dochody bieżące 45 959 630,50 zł; 

2) dochody majątkowe 1 083 211,14 zł; 

2. Planowane dochody bieżące i majątkowe w układzie działów klasyfikacji budżetowej przedstawiają się 

następująco: 

L.p. Dział Rozdział § Treść 
Kwota 

w złotych 

 1. 010   Rolnictwo i łowiectwo 843 433,- 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 838 433,- 

  1. Dochody majątkowe, w tym: 

a) Dotacje celowe z tytułu refundacji poniesionych 

wydatków na budowę odcinka kanalizacji sanitarnej 

w Lutczy, w tym: 

828 253,- 

828 253,- 

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich, oraz środków o których 

mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

828 253,- 

 

 

 

 

 

2) Dochody bieżące, w tym: 

a)) Dotacja celowa ze środków PROW na lata 2014-2020 

z tytułu refundacji części wydatków poniesionych na projekt 

realizowany w ramach Lokalnej Grupy Działania „CK 

Podkarpacie”, w tym: 

10 180,- 

10 180,- 

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

10 180,- 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 lutego 2020 r.

Poz. 945



01095 
 

Pozostała działalność, w tym: 

1. Dochody majątkowe, w tym: 

5 000,- 

5 000,- 

  

0770 

a) dochody ze sprzedaży nieruchomości 

Wpłaty z odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 

5 000,- 

5 000,- 

2. 600   Transport i łączność, w tym: 7 000,- 

 60095 
 

Pozostała działalność, w tym: 

1) dochody bieżące, w tym: 

7 000,- 

7 000,- 

  

0750 

a) opłata za korzystanie z przystanków autobusowych, 

w tym: 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych, oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 000,- 

7 000,- 

 

 

 

3. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

 
 

 

Gospodarka mieszkaniowa, w tym: 

 

257 500,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami, w tym: 

1) dochody bieżące, w tym; 

257 500,- 

257 500,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0470 

a) Opłaty za użytkowanie wieczyste, w tym: 

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 

i użytkowanie wieczyste nieruchomości 

7 300,- 

7 300,- 

0690 

b) Koszty upomnień, w tym: 

Wpływy z różnych opłat 

100,- 

100,- 

0750 

c) Dochody z wynajmu lokali użytkowych, oraz czynsz 

z lokali mieszkalnych, w tym: 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych, oraz innych umów o podobnym charakterze 

250 000,- 

 

250 000,- 

 

0920 

d) Dochody z tytułu odsetek za zwłokę, w tym: 

Pozostałe odsetki 

100,- 

100,- 

4. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 
 

 

Administracja publiczna, w tym: 

 

75 859,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie, w tym; 

1) dochody bieżące, w tym: 

69 059,- 

69 059,- 

 

2010 

a)Dotacje celowe z budżetu państwa, w tym; 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami. 

69 059,- 

69 059,- 

75045 
 

Kwalifikacja wojskowa, w tym: 

1) dochody bieżące, w tym: 

100,- 

100,- 

 

2010 

a) Dotacje celowe z budżetu państwa, w tym; 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami. 

100,- 

100,- 

75095 
 

Pozostała działalność, w tym: 

1) dochody bieżące, w tym: 

6 700,- 

6 700,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

0750 

a) Czynsz za obwody łowieckie, w tym: 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych, oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 700,- 

 

1 700,- 

 

0920 

b) Odsetki od lokat bankowych, w tym: 

Pozostałe odsetki 

5 000,- 

5 000,- 

5. 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 2 185,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 945



 

 

 

 

 

 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, w tym: 

75101 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa, w tym: 

1) dochody bieżące, w tym: 

2 185,- 

2 185,- 

 

2010 

a) Dotacje celowe z budżetu państwa, w tym; 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami. 

2 185,- 

 

2 185,- 

6. 752   Obrona narodowa, w tym: 1 500,- 

  75212  Pozostałe wydatki obronne,w tym; 

1) dochody bieżące, w tym: 

1 500,- 

1 500,- 

 

 

 

 

2010 

a) Dotacje celowe z budżetu państwa, w tym; 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami. 

1 500,- 

7. 754  
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa, 

w tym: 
252 546,14 

 75412 
 

Ochotnicze straże pożarne, w tym; 

1) Dochody majątkowe, w tym: 

249 958,14 

249 958,14 

  

 

 

6257 

a) Dotacje celowe ze środków europejskich na 

dofinanasowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo- 

gaśniczego na wyposażenie OSP Jawornik 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich, oraz środków o których 

mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

249 958,14 

 

 

249 958,14 

 75414 
 

Obrona cywilna, w tym: 

1) dochody bieżące, w tym: 

2 588,- 

2 588,- 

 
 

 

2010 

a) Dotacje celowe z budżetu państwa, w tym; 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami. 

2 588,- 

 

2 588,- 

 

8. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

756 

 

 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem, w tym; 

8 589 030,- 

8 257 233,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75601 
 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych, 

w tym: 1) dochody bieżące, z tego: 

4 700,- 

4 700,- 

  

 

0350 

a)Wpływy z tytułu podatku dochodowego opłacanego 

w formie karty podatkowej 

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych 

opłacany w formie karty podatkowej 

4 700,- 

 

4 700,- 

75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilno prawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych, w tym: 

1) dochody bieżące, z tego: 

919 500,00 

 

919 500,00 

  

0310 

a) Podatek od nieruchomości 

Podatek od nieruchomości 

850 000,- 

850 000,- 

 

0320 

b)Podatek rolny 

Podatek rolny 

16 000,- 

16 000,- 

 

0330 

c)Podatek leśny 

Podatek leśny 

38 000,- 

38 000,- 

 

0340 

d)Podatek od środków transportowych 

Podatek od środków transportowych 

15 000,- 

15 000,- 

 e) Podatek od czynności cywilno-prawnych 500,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 945



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0500 Podatek od czynności cywilno-prawnych 500,- 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilno prawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych, w tym: 

1) dochody bieżące, z tego: 

1 228 000,- 

 

 

1 096 500,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0310 

a) Podatek od nieruchomości 

Podatek od nieruchomości 

150 000,- 

150 000,- 

 

0320 

b) Podatek rolny 

Podatek rolny 

690 000,- 

690 000,- 

 

0330 

c)Podatek leśny 

Podatek leśny 

63 000,- 

63 000,- 

 

0340 

d)Podatek od środków transportowych 

Podatek od środków transportowych 

125 000,- 

125 000,- 

 

0360 

e)Podatek od spadku i darowizn 

Podatek od spadku i darowizn 

7 000,- 

7 000,- 

 

0430 

f)Opłata targowa 

Wpływy z opłaty targowej 

9 500,- 

9 500,- 

 

0500 

g) Podatek od czynności cywilnoprawnych 

Podatek od czynności cywilnoprawnych 

180 000,- 

180 000,- 

 

0690 

h)) Opłata z tytułu kosztów upomnień 

Wpływy z różnych opłat 

2 500,- 

2 500,- 

 

 

0910 

i) Odsetki od nieterminowo przekazywanych wpłat 

stanowiących dochody gminy 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

1 000,- 

1 000,- 

75618 

 

 

 

 

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, w tym: 

1) dochody bieżące, z tego: 

120 000,- 

 

120 000,- 

 

0410 

a) Opłata skarbowa 

Wpływy z opłaty skarbowej 

20 000,- 

20 000,- 

 

0480 

b) Opłata za zezwolenia na sprzedaż alkoholu, w tym: 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

100 000,- 

100 000,- 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa, w tym: 

1) dochody bieżące z tego: 

6 316 830,- 

 

6 316 830,- 

 

 

 

0010 

a) Udział w podatku dochodowym od osób fizycznych 

Podatek dochodowy od osób fizycznych 

6 301 830,- 

6 301 830,- 

 

0020 

b) Udział w podatku dochodowym od osób prawnych 

Podatek dochodowy od osób prawnych 

15 000,- 

15 000,- 

9.  

758 

   

Różne rozliczenia, w tym: 

 

19 896 956,- 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego w tym; 

1) dochody bieżące, z tego: 

10 580 071,- 

 

10 580 071,- 

  

2920 

a) Subwencja ogólna część oświatowa, w tym: 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

10 580 071,- 

10 580 071,- 

75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin, w tym 

1) dochody bieżące, z tego: 

8 905 363,- 

8 905 363,- 

  

2920 

a) Subwencja ogólna część wyrównawcza, w tym: 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

8 905 363,- 

8 905 363,- 

75814  Różne rozliczenia finansowe, w tym: 

1) dochody bieżące, z tego: 

20 000,- 

20 000,- 

  

0970 

a) wpływy z tytułu zwrotu podatku VAT, w tym: 

Wpływy z różnych dochodów 

20 000,- 

20 000,- 

75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin, w tym: 

1) dochody bieżące, z tego: 

391 522,- 

391 522,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 945



  

2920 

a) Subwencja ogólna część równoważąca, w tym: 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

391 522,- 

391 522,- 

10. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

801   Oświata i wychowanie, w tym;  686 432,50 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, w tym: 

1) dochody bieżące, z tego: 

112 086,- 

112 086,- 

  

2030 

a) Dotacje celowe na zadania własne, w tym: 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

112 086,- 

112 086,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104  Przedszkola, w tym: 

1) dochody bieżące, z tego: 

509 489,06 

509 489,06 

  

0670 

a) Opłaty za wyżywienie w przedszkolu, z tego: 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

209 430,- 

209 430,- 

 

 

0830 

b) Wpływy z tytułu zakupu usługi opieki przedszkolnej 

przez inne jednostki samorządu terytorialnego. 

Wpływy z usług 

28 324,- 

 

28 324,- 

 

2030 

c) Dotacje celowe na zadania własne, w tym: 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

165 255,- 

165 255,- 

 

 

 

 

2057 

d) Dotacje celowe na projekt realizowany w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014 – 2020, dofinansowanie ze 

środków europejskich, w tym: 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

100 581,06 

 

 

 

100 581,06 

 

 

 

 

2059 

e) Dotacje celowe na projekt realizowany w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014 – 2020, dofinansowanie ze 

środków krajowych, w tym: 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

5 899,- 

 

 

 

5 899,- 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego, w tym: 

1) dochody bieżące, z tego: 

8 622,- 

 

 

 

8 622,- 

  

2030 

a) Dotacje celowe na zadania własne, w tym: 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

8 622,- 

8 622,- 

80195  Pozostała działalność, w tym: 

1) dochody bieżące, z tego: 

56 235,44 

56 235,44 

  

 

 

 

2057 

a) Dotacje celowe na projekt realizowany w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014 – 2020, dofinansowanie ze 

środków europejskich, w tym: 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

50 544,42 

 

 

 

50 544,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 945



 

 

 

 

2059 

b) Dotacje celowe na projekt realizowany w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014 – 2020, dofinansowanie ze 

środków krajowych, w tym: 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

5 691,02 

 

 

 

5 691,02 

 

 

 9.  

852 

   

Pomoc społeczna, w tym: 

 

374 200,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej, w tym: 

1) dochody bieżące, z tego: 

11 500,- 

 

 

11 500,- 

 

 

 

 

2030 

a) Dotacje celowe na zadania własne, w tym: 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

11 500,- 

11 500,- 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe, w tym: 

1) dochody bieżące, z tego: 

131 600,- 

 

131 600,- 

 

2030 

a) Dotacje celowe na zadania własne, w tym: 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

131 600,- 

131 600,- 

85216  Zasiłki stałe, w tym: 

1) dochody bieżące z tego: 

138 500,- 

138 500,- 

  

2030 

a) Dotacje celowe naw zadania własne, w tym: 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

134 500,- 

134 500,- 

 

2950 

b) wpływy ze zwrotu zasiłków stałych 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, 

4 000,- 

4 000,- 

 

85219 

 Ośrodki pomocy społecznej, w tym: 

1) dochody bieżące, z tego: 

70 800,- 

70 800,- 

 

 

 

 

 

 

2010 

a) Dotacje celowe na zadania zlecone, w tym: 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami. 

4 100,- 

4 100,- 

 

2030 

b) Dotacje celowe naw zadania własne, w tym: 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

66 700,- 

66 700,- 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

w tym: 

1) dochody bieżące, z tego: 

21 800,- 

21 800,- 

  

0830 

a) Odpłatność za usługi opiekuńcze, w tym: 

Wpływy z usług 

3 000,- 

3 000,- 

 

2010 

b) Dotacje celowe na zadania zlecone, w tym: 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami. 

18 800,- 

18 800,- 

10. 
 

 

 

 

855 

 

 

  

Rodzina 

 

14 340 800,- 

 

 

85501  

 

Świadczenie wychowawcze, w tym: 

1) dochody bieżące, z tego: 

9 761 000,- 

9 761 000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 945



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

0900 

a) Odsetki od niesłusznie pobranych świadczeń, w tym: 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości. 

1 000,- 

1 000,- 

 

 

 

 

 

 

2950 

b) Wpływy z tytułu zwrotu niesłusznie pobranych 

świadczeń, w tym; 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 

5 000,- 

 

5 000,- 

 

2060 

c) Dotacje celowe na zadania zlecone, w tym: 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci. 

9 755 000,- 

 

9 755 000,- 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego. w tym: 

1) dochody bieżące, z tego: 

4 153 400,- 

 

 

4 153 400,- 

 

 

 

 

 

 

 

0900 a) Odsetki od niesłusznie pobranych świadczeń, w tym: 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

8 000,- 

8 000,- 

 

 

2950 

b) Wpływy z tytułu zwrotu niesłusznie pobranych 

świadczeń, 

w tym; 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 

30 000,- 

 

30 000,- 

 

 

 

2010 

c) Dotacje celowe na zadania zlecone, w tym: 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami. 

4 095 400,- 

 

 

4 095 400,- 

 

 

2360 

d) Dochody należne gminie z tytułu zwrotu Funduszu 

alimentacyjnego i zaliczki alimentacyjnej, w tym; 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

20 000,- 

 

20 000,- 

85504  Wspieranie rodziny, w tym: 

1) dochody bieżące, z tego: 

411 600,- 

411 600,- 

 

2010 

a) Dotacje celowe na zadania zlecone, w tym: 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami. 

411 600,- 

411 600,- 

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów, w tym: 1) dochody 

bieżące, z tego: 

14 800,- 

 

 

 

 

 

14 800,- 

 

2010 

a) Dotacje celowe na zadania zlecone, w tym: 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

14 800,- 

14 800,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 945



innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami. 

10. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w tym: 

 

1 715 400,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90002 

 

 

 Gospodarka odpadami, w tym; 

1) dochody bieżące, z tego 
1 536 000,- 
1 536 000,- 

 

0490 

a) opłata za odbiór odpadów, w tym: 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przezjednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

1 536 000,- 

1 536 000,- 

90003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Oczyszczanie miast i wsi, z w tym: 

1) dochody bieżące, z tego 
172 300,- 
172 300,- 

 

0490 

a) Opłaty za odbiór ścieków, w tym: 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

172 000,- 

172 000,- 

 

0640 

b) Opłata z tytułu kosztów upomnień 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 

200,- 

200,- 

 

 

0920 

c) Odsetki od nieterminowo przekazywanych wpłat 

stanowiących dochody gminy 

Pozostałe odsetki 

100,- 

 

100,- 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, w tym: 

1) dochody bieżące, z tego: 

6 000,- 
6 000,- 

  

0690 

a) Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, 

w tym; 

Wpływy z różnych opłat 

6 000,- 

6 000,- 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami, 

w tym: 1) dochody bieżące, z tego: 

1 100,- 

1 100,- 

  

 

0640 

a) Opłata z tytułu kosztów upomnień 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 

1 000,- 

 

1 000,- 

 

 

0910 

b) Odsetki od nieterminowo przekazywanych wpłat 

stanowiących dochody gminy 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

100,- 

 

100,- 

Dochody ogółem: 47 042 841,64 

 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie - 47 209 286,05 zł; 

2. Planowane wydatki budżetu gminy w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

z wyodrębnieniem wydatków bieżących i majątkowych przedstawiają się następująco: 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota 

w złotych 

1. 
 

 

 

 

 

010 

   

Rolnictwo i łowiectwo 

 

14 120,00 

 

 

 

01030  Izby rolnicze, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) dotacje na zadnia bieżące 

14 120,00 

14 120,00 

14 120,00 

 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

14 120,00 

2. 
 

 

 

 

 

600 

   

Transport i łączność 

 

1 770 606,53 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 

1. Wydatki majątkowe, w tym: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: 

30 000,00 

30 000,00 

30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 945



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

6050 

a) sfinansowanie dokumentacji technicznej budowy 

chodnika w Lutczy przy drodze wojewódzkiej nr 

989 Strzyżów - Lutcza 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

30 000,00 

 

30 000,00 

60016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Drogi publiczne gminne, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizacje zadań statutowych, w tym; 

1 389 032,601 

249 032,60 

1 249 032,601 

191 232,60 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 671 232,60 

4300 Zakup usług pozostałych 309 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

 b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 57 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 

 2. Wydatki majątkowe, w tym: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: 

140 000,00 

140 000,00 

 

 

6050 

a) dokumentacja przebudowy mostu na drodze gminnej 

w Lutczy k/szkoły 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

60 000,00 

 

60 000,00 

 

6050 

b) Dokumentacje przebudowy drogi gminnej Lutcza – 

Szopówki 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

20 000,00 

20 000,00 

 

 

6050 

c) Dokumentacja techniczna przebudowy mostu na drodze 

gminnej w Baryczce k/ remizy. 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

60 000,00 

 

60 000,00 

60017  Drogi wewnętrzne, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizacje zadań statutowych, w tym; 

196 573,93 

196 573,93 

196 573,93 

196 573,93 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 156 573,93 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizacje zadań statutowych 

15 000,00 

15 000,00 

15 000,00 

15 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

60095 

 

 

 

 Pozostała działalność, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizacje zadań statutowych 

140 000,00 

30 000,00 

30 000,00 

30 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 

 2. Wydatki majątkowe, w tym: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: 

110 000,00 

110 000,00 

 

6060 

a) zakup ciągnika o mocy do 100 kM 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

70 000,00 

70 000,00 

 

6060 

b) zakup kosiarki bijakowej 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

40 000,00 

40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 945



 

3. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

   

Gospodarka mieszkaniowa 

 

469 065,74 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

70005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizacje zadań statutowych 

428 949,44 

358 450,01 

358 450,01 

343 750,01 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 150,01 

4260 Zakup energii 85 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 77 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 

4480 Podatek od nieruchomości 40 000,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów samorządu 

terytorialnego 

1 000,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 500,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

6 400,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratotrskiego 1 000,00 

 b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 

 2. Wydatki majątkowe, w tym: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: 

70 499,43 

70 499,43 

 

6050 

a) Wykonanie klimatyzacji w Domu Wiejskim 

w Gwoździance 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

20 499,43 

20 499,43 

 

6050 

a) Modernizacja Domu Wiejskiego w Połomi 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

40 000,00 

40 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

70095  Pozostała działalność, w tym: 

1. Wydatki majątkowe, w tym: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: 

40 116,30 

40 116,30 

40 116,30 

 

 

6050 

a) Urządzenie placu na działkach gminnych nr 1337/3 

i 821/2 położonych w Konieczkowej 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

40 116,30 

 

40 116,30 

4. 
 

 

 

 

 

 

710   Działalność usługowa 70 000,00 

 

 

 

 

 

 

71004 

 

 

 

 

 Plany zagospodarowania przestrzennego, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

20 000,00 

20 000,00 

20 000,00 

20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

50 000,00 

50 000,00 

50 000,00 

43 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 43 800,00 

 b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 945



4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

5.  

720 

   

Informatyka 

 

5 000,00 

 72095  Pozostała działalność, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

5 000,00 

5 000,00 

5 000,00 

5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 

6. 

 

750 

   

Administracja publiczna 

 

3 912 291,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75011  Urzędy wojewódzkie, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

341 251,00 

341 251,00 

341 251,00 

23 201,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 201,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 000,00 

 b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 318 050,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 100,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 050,00 

75022  Rady gmin, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym na: 

197 000,00 

197 000,00 

192 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 192 000,00 

 2) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

5 000,00 

5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 800,00 

75023  Urzędy gmin, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym na: 

2 751 150,00 

2 722 150,00 

4 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 

 

 

2) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

2 718 150,00 

519 600,00 

4140 Wpłaty na państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

 

20 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 

4220 Zakup środków żywności 800,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 

4260 Zakup energii 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 945



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 214 100,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 500,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

12 000,00 

 b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 198 550,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 697 500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 123 710,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 32 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289 220,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 40 120,00 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 16 000,00 

 2. Wydatki majątkowe, w tym: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: 

29 000,00 

29 000,00 

 

6050 

a) Wykonanie klimatyzacji w budynku USC w Niebylcu 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

29 000,00 

29 000,00 

75045  Kwalifikacja wojskowa, w tym; 

1. Wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 

a) realizację zadań statutowych, w tym: 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

75075 

 

 

 

 

 

 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych, w tym: 

30 000,00 

30 000,00 

30 000,00 

30 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 

75085  Wspołna obsługa jednostek samorządu terytorialnego, 

w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym na: 

563 290,00 

563 290,00 

500,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

 2) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

562 790,00 

97 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 900,00 

4260 Zakup energii 6 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 700,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 63 060,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 945



4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

4430 Różne opłaty i składki 400,00 

4440 Odpis na zakładowy funduszświadzcen socjalnych 12 400,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

5 000,00 

 b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 462 130,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 990,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 960,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 150,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 030,00 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 2 000,00 

75095  Pozostała działalność, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

29 500,00 

29 500,00 

29 500,00 

29 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

5 500,00 

 

7. 

 

751 

  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 

2 185,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75101 

 

 

 

 

 

 

 

 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

2 185,00 

 

2 185,00 

2 185,00 

2 185,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 823,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 317,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 45,00 

8. 752   Obrona narodowa, w tym: 1 500,00 

75212  Pozostałe wydatki obronne,w tym; 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym: 

1 500,00 

1 500,00 

1 500,00 

1 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 

 

9. 

 

754 

   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 

733 004,30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ochotnicze straże pożarne, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym: 

716 416,30 

326 416,30 

8 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 

 2)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych, w tym na: 

318 416,30 

276 616,30 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 116,30 

4260 Zakup energii 36 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 945



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 

 b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 

 2. Wydatki majątkowe, w tym: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: 

390 000,00 

390 000,00 

 

 

 

6237 

a) dofinansowanie realizacji zadania pn. „Dostawa 

średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego typu GBA 

3/16 na wyposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Jaworniku”, w tym: 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych. 

340 000,00 

 

 

249 958,14 

6239 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych. 

90 041,86 

 

6050 

b)modernizacja remizy strażackiej w Jaworniku 

Wydatki inwestycyjne jednostki budżetowej 

50 000,00 

50 000,00 

75414  Obrona cywilna, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym: 

2 588,00 

2 588,00 

2 588,00 

2 588,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 588,00 

75421  

 

Zarzadzanie kryzysowe, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

5 000,00 

5 000,00 

5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

75495 

 

 

 Pozostała działalność, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

9 000,00 

9 000,00 

9 000,00 

9 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

9. 757   Obsługa długu publicznego 140 000,00 

  75705  Obsługa krajowych pożyczek i kredytów pozostałych 

jednostek sektora finansów publicznych, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 

140 000,00 

 

140 000,00 

140 000,00 

 

 

 8070 Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

instrumentów finansowych, związanych z obsługa długu 

krajowego 

140 000,00 

 10 758    Różne rozliczenia 300 000,00 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe, w tym: 

1. Rezerwa ogólna 

240 000,00 

114 500,00 

 4810 Rezerwy 114 500,00 

 

 

2. Rezerwy celowe, w tym: 

1) Rezerwa na realizacje zadań własnych w zakresie 

125 500,00 

125 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 945



 zarządzania kryzysowego 

4810 Rezerwy 125 500,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

60 000,00 

60 000,00 

60 000,00 

60 000,00 

 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 60 000,00 

11. 801  

 

 Oświata i wychowanie 17 069 348,05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80101  Szkoły podstawowe, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym: 

12 784 140,00 

12 689 140,00 

498 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 498 000,00 

 

 

2) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) na realizację zadań statutowych z tego: 

12 182 140,00 

1 323 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 070,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11 620,00 

4260 Zakup energii 424 870,00 

4270 Zakup usług remontowych 52 900,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 550,00 

4300 Zakup usług pozostałych 114 320,00 

4360 Oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 590,00 

4430 Różne opłaty i składki 6 900,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 553 480,00 

 b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 858 840,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 382 020,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 672 680,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1573 520,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 225 920,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 700,00 

 

 

2. Wydatki majątkowe, w tym na: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 

95 000,00 

95 000,00 

 

6050 

a) wykonanie ogrodzenia Szkoły Podstawowej w Połomi 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

60 000,00 

60 000,00 

 

 

6060 

b) zakup wyposażenia mobilnego miasteczka ruchu 

drogowego na wyposażenie Szkoły Podstawowej 

w Gwoźnicy Górnej 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

35 000,00 

 

35 000,00 

80103 

 

 

 

 

 

 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

1 011 030,00 

1 011 030,00 

62 030,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62 030,00 

 2) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 949 000,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 949 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 746 500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 910,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 945



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 390,00 

80104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Przedszkola, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego: 

2 046 080,06 

2 046 080,06 

45 400,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 400,00 

 

 

2) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

1 759 910,00 

446 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 300,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 680,00 

4260 Zakup energii 3 200,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 277 850,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

95 850,00 

4360 Oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 

4430 Różne opłaty i składki 650,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 370,00 

 b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 316 710,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 031 350,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 670,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 570,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 720,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 

 3) Wydatki na programy z udziałem środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w tym na: 

- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

118 060,06 

 

118 060,06 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w tym; 119 710,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 087,28 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 222,72 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 810,95 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 340,05 

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 479,29 

4129 Składki na Fundusz Pracy 320,76 

4307 Zakup usług pozostałych 27 203,54 

4309 Zakup usług pozostałych 1 595,47 

 4) Dotacje na zadania bieżące 119 710,00 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

119 710,00 

80113 

 

 

 

 

 Dowożenie uczniów do szkół, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

223 750,00 

223 750,00 

206 250,00 

196 610,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 860,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 945



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

4300 Zakup usług pozostałych 103 100,00 

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 

 b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 640,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 440,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 

 2) Dotacje na zadania bieżące 17 500,00 

2360 Wydatki celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego. 

17 500,00 

80146 

 

 

 

 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

25 900,00 

25 900,00 

25 900,00 

25 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 900,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

10 000,00 

80149 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego: 

73 460,00 

 

 

 

73 460,00 

 

4 360,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 360,00 

 2) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

69 100,00 

69 100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 300,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 780,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 510,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 510,00 

80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego: 

617 620,00 

 

 

 

 

617 620,00 

37 270,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 270,00 

 2) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 580 350,00 

 a) realizację zadań statutowych 9 000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 000,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 571 350,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 447 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 945



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 060,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 390,00 

80195 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Pozostała działalność, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

287 367,99 

287 367,99 

223 960,00 

197 480,00 

4300 Zakup usług pozostałych 97 710,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 99 770,00 

 b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 480,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 940,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 540,00 

   

 2) Wydatki na programy z udziałem środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w tym na: 

- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

63 407,99 

1 028 657,26 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w tym; 52 139,99 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 835,33 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 809,67 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 784,68 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 677,32 

4127 Składki na Fundusz Pracy 796,73 

4129 Składki na Fundusz Pracy 236, 26 

 b) realizację zadań statutowych, w tym: 11 268,00 

4307 Zakup usług pozostałych 10 127,68 

4309 Zakup usług pozostałych 1 140,32 

 

13. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

851 

   

Ochrona zdrowia 

 

100 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85153 

 

 

 Zwalczanie narkomanii, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

5 000,00 

5 000,00 

5 000,00 

5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

85154 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

95 000,00 

95 000,00 

92 100,00 

70 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 200,00 

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 44 400,00 

 b) wynagrodzenia i środki od nich naliczane 21 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 500,00 

 2) Dotacje na zadania bieżące 2 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 945



 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

2 900,00 

14. 852   Pomoc społeczna 1 570 392,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85205 

 

 

 

 

 

 

 

 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

w tym; 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

7 000,00 

 

7 000,00 

7 000,00 

7 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 000,00 

85213 

 

 

 

 

 

 

 

 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej, w tym: 

11 500,00 

 1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

11 500,00 

11 500,00 

11 500,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 11 500,00 

85214 

 

 

 

 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

624 600,00 

 

624 600,00 

624 600,00 

624 600,00 

3110 Świadczenia społeczne 221 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

400 000,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

4 000,00 

4 000,00 

4 000,00 

4 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 

85216 

 

 

 

 

 Zasiłki stałe, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

138 500,00 

138 500,00 

138 500,00 

138 500,00 

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 4 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 134 500,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

656 592,00 

656 592,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1) świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym na: 5 500,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00 

 2) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

651 092,00 

132 231,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

4260 Zakup energii 17 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 945



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 231,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

5 000,00 

  

b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

518 861,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 412 586,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 615,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 560,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 

85228 

 

 

 

 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) Dotacje na zadania bieżące 

66 800,00 

66 800,00 

48 000,00 

2360 Wydatki celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego. 

48 000,00 

 2) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

18 800,00 

18 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 710,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 390,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 700,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

61 400,00 

61 400,00 

61 400,00 

61 400,00 

 

 

 

 

 

3110 

 

Świadczenia społeczne 

 

57 900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

15. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

855   Rodzina 14 403 300,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85501  

 

 

Świadczenia wychowawcze, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

9 761 000,00 

9 761 000,00 

  2) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

9 761 000,00 

9 678 083,00 

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 5 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 9 672 083,00 

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 945



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wysokości 

 b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 82 917,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 167,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 950,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego. w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

4 133 400,00 

 

4 133 400,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

4 133 400,00 

3 810 508,00 

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 30 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 772 508,00 

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

8 000,00 

 b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 322 892,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 622,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 770,00 

85503  Karta dużej rodziny, w tym: 700,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

700,00 

700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

85504  Wspieranie rodziny, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) w realizację zadań statutowych 

470 400,00 

470 400,00 

470 400,00 

404 170,00 

3110 Świadczenia społeczne 398 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 033,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 986,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 

 b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 66 230,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 706,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 050,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 169,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 305,00 

85508  Rodziny zastępcze, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

23 000,00 

23 000,00 

23 000,00 

23 000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

23 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 945



85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

14 800,00 

 

 

 

14 800,00 

14 800,00 

14 800,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 14 800,00 

16. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 533 030,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85401 

 

 

 

 

 

 

 

Świetlice szkolne, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym na: 

475 030,00 

475 030,00 

30 560,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 560,00 

 2) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

444 470,00 

444 470,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 343 900,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 910,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 950,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 710,00 

85415 

 

 

 

 

 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, 

w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

13 000,00 

 

13 000,00 

13 000,00 

13 000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 13 000,00 

85416 

 

 

 

 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym, 

w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

45 000,00 

 

45 000,00 

45 000,00 

45 000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 45 000,00 

17. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 491 237,43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

2 146 596,43 

325 540,00 

325 540,00 

198 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 

4260 Zakup energii 90 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 42 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 600,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,00 

 b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 126 740,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 945



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 090,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 450,00 

 2. Wydatki majątkowe, w tym na: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 

1 821 056,43 

1 821 056,43 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 

 

 

a) na realizacje projektu „Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Lutczy”, z tego: 

1 601 056,43 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 828 253,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 772 803,43 

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

50 000,00 

90002 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Gospodarka odpadami, w tym; 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

1 536 000,00 

1 536 000,00 

1 536 000,00 

1 446 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 949,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 386 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

800,00 

 b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 89 700,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 17 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 

90003 

 

 

 Oczyszczanie miast i wsi, w tym; 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

52 000,00 

22 000,00 

22 000,00 

22 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4260 Zakup energii 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

 2. Wydatki majątkowe, w tym na: 

1) dotacje na wydatki inwestycyjne, w tym: 

30 000,00 

30 000,00 

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 

30 000,00 

90004 

 

 

 

 

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

32 100,00 

32 100,00 

32 100,00 

27 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 945



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

 b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 800,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 300,00 

90006  Ochrona gleby i wód podziemnych w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

2 000,00 

2 000,00 

2 000,00 

2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

90013 

 

 

 

 

 Schroniska dla zwierząt, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

15 000,00 

15 000,00 

15 000,00 

15 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

90015 

 

 

 

 

 

 

 

 Oświetlenie ulic, placów i dróg, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

345 000,00 

270 000,00 

270 000,00 

270 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4260 Zakup energii 190 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 

 2. Wydatki majątkowe, w tym na: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 

75 000,00 

75 000,00 

 

 

6050 

a) budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 

w Lutczy (przysiółek Kobyle) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

50 000,00 

 

 

6050 

b) wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze 

gminnej 

w Połomi do przysiółka - Gadyjówka 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

25 000,00 

 

25 000,00 

90078 

 

 

 

 

 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, w tym; 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

4 200,00 

4 200,00 

4 200,00 

4 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

90095 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Pozostała działalność, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

358 341,00 

358 341,00 

1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym: 1 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

 2) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

357 341,00 

41 701,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 945



 

 

 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 201,00 

 b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 315 640,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 540,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 700,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

 

18. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

921 

   

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

1 206 706,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92105 

 

 

 

 

 

Pozostałe zadania w zakresie kultury, w tym; 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) dotacje na zadania bieżące, w tym na: 

10 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

2360 Wydatki celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego. 

10 000,00 

92109  

 

 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i klub, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

529 156,00 

529 156,00 

2 500,00 

2 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

 2) dotacje na zadania bieżące 526 656,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

526 656,00 

92116 

 

 

 

 Biblioteki, w tym; 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) dotacje na zadania bieżące, w tym: 

579 696,00 

579 696,00 

579 696,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

579 696,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) dotacje na zadania bieżące 

50 000,00 

50 000,00 

50 000,00 

2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

50 000,00 

92195 

 

 

 

 

 

 Pozostała działalność, w tym 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

37 854,00 

37 854,00 

10 000,00 

10 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 2) Wydatki na programy z udziałem środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w tym na: 

- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

27 854,00 

 

27 854,00 

 -Realizację projektu polegającego na wydaniu publikacji 

promującej lokalne tradycje 

27 854,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 945



4307 Zakup usług pozostałych 10 180,00 

4309 Zakup usług pozostałych 17 674,00 

 

19. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

926 

   

Kultura fizyczna i sport 

417 500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92601  Obiekty sportowe, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

15 000,00 

15 000,00 

15 000,00 

15 000,00 

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) dotacje na zadania bieżące 

155 000,00 

155 000,00 

155 000,00 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

155 000,00 

92695 

 

 

 

 Pozostała działalność, w tym: 

1. wydatki bieżące, w tym: 

1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym: 

247 500,00 

17 500,00 

2 500,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2 500,00 

 2) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) realizację zadań statutowych 

15 000,00 

15 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 2. Wydatki majątkowe, w tym: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: 

230 000,00 

230 000,00 

 

 

6050 

a) zadanie pn. „Utworzenie dziecięco-młodzieżowego 

szkolnego schroniska turystycznego w Lutczy” - Kąty 

Luteckie. 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

230 000,00 

 

 

230 000,00 

    Razem wydatki: 

w tym: 

1) wydatki bieżące:: 

2) wydatki majątkowe: 

47 209 286,05 
 

44 148 613,89 

3 060 672,16 

 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 44 148 613,89 zł;, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 41 398 709,84 zł; z czego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 919 473,00 zł. 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 22 479 236,84 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 1 509 462,00 zł; 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 891 120,00 zł, 

4) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 140 000,00 zł; 

5) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1, pkt 2 i 3 

w kwocie 209 322,05 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 945



4. wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 3 060 672,16 zł; w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 2 640 672,16 zł;, w tym: 

- wydatki inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1, 

pkt 2 i 3 w kwocie 1 601 056,43 zł;. 

2) dotacje celowe na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 420 000,00 zł;, w tym: 

- wydatki inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1, 

pkt 2 i 3 w kwocie 340 000,00 zł;. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy w łącznej kwocie 240 000,00 zł, w tym:: 

1) Rezerwę ogólną w wysokości 114 500,00 zł; 

2) Rezerwę celową w wysokości 125 500,00 zł;, z przeznaczeniem na: 

a) realizacje zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 125 500,00 zł; 

§ 4. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 166 444,41 zł, źródłem 

sfinansowania deficytu ustala się przychody z tytułu wolnych środków w kwocie 166 444,41 zł;. 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 672 140,41 zł; w tym: 

1) Przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w łącznej kwocie 

672 140,41 zł;, w tym na: 

- pokrycie planowanego deficytu - 166 444,41 zł; 

- spłatę kredytów z lat ubiegłych w kwocie 505 696,00 zł; 

2. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu gminy w wysokości 505 696,00 zł; w tym na: 

- spłatę kredytów z lat ubiegłych w kwocie 505 696,00 zł; 

3. Planowane przychody i rozchody budżetu gminy w podziale na paragrafy klasyfikacji budżetowej 

przedstawiają się następująco: 

L.p. 
Klasyfikacja 

§ 
Treść Kwota 

 Przychody   

1. 9500 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy    

672 140,41 

Razem przychody: 
672 140,41 

Rozchody  

1. 9920 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 505 696,00 

 

 Razem rozchody: 

 

505 696,00 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w 2020 r., w wysokości 1 

100 000,00 zł;, w tym na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy – 1 100 000,00 zł; 

§ 7. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy w roku budżetowym 2020, wynikające 

z odrębnych ustaw: 

1) Stosownie do art. 16 ust.4 i 7, oraz art. 18 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 

zbiorowym (j.t.: Dz. U. z 2018, poz 2016), ustala się: 

a) dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków autobusowych w kwocie 7 000,- zł; 

b) wydatki na finansowanie zadań związanych z remontami i bieżącym utrzymaniem przystanków 

autobusowych w kwocie 7 000,- zł;. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 945



2) Stosownie do art.18
2 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (j.t.: Dz. U. z 2018 r., poz.2137, z późn. zm.), ustala się:  

a) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 100 000,- zł;.  

b) wydatki na realizację zadań: 

- określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w kwocie 95 000,- zł;, 

- określonych w Gminnym Programie Zwalczania Narkomani w kwocie 5 000,- zł;. 

3) Stosownie do art. 403, ust.2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (j. t.: Dz. U. 

z 2018 r., poz. 799 z późn. zm.), ustala się: 

a) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 6 000,- zł;,  

b) wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 6 000,- zł;, 

w tym na: 

- przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, 

w kwocie 6 000,- zł;. 

4) Stosownie do treści art.6 h i art. 6 r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) ustala się: 

a) dochody z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1 536 000,- zł; 

b) wydatki na realizacje zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 

w kwocie 1 536 000,- zł; 

§ 8. Ustala się wydatki w 2020 r. na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodne 

z uchwałami zebrań wiejskich w ogólnej kwocie 361 688,57 zł; - jak niżej. 

1) Baryczka……………………. 40 116,30 zł;, w tym na: 

a) Wykonanie remontu drogi na działce o nr ewidencyjnym 836 w miejscowości Baryczka - 40 116,30 zł; 

2) Blizianka …………………... 24 150,01 zł; w tym na: 

a) Zakup wyposażenia do Budynku Wiejskiego w Bliziance - 24 150,01 zł;.  

3) Gwoździanka ……………… 20 499,43 zł; w tym na: 

a) Wykonanie klimatyzacji w Domu Wiejskim w Gwoździance – 20 499,43 zł;. 

4) Gwoźnica Dolna ………………. 26 075,60 zł; w tym na: 

a) Remont dróg gminnych wewnętrznych na terenie sołectwa na działkach o nr ewid.: 101/1 i 562 – 

26 075,60 zł;. 

5) Gwoźnica Górna ………….. 40 116,30 zł; w tym na: 

a) Remont drogi gminnej w kierunku przysiółka „Czarnatówki” – 31 116,30 zł; 

b) Zabezpieczenie i wyposażenie boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Gwoźnicy Górnej - 

9 000,00 zł;. 

6) Jawornik …………………… 40 116,30 zł; w tym na: 

a) Doposażenie nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego maski Scania, oraz zakup mundurów bojowych 

dla Ochotniczej Straży pożarnej w Jaworniku - 40 116,30 zł;. 

7) Konieczkowa ……………… 40 116,30 zł; w tym na: 

a) Urządzenie placu na działkach nr 1337/3 i 821/2 położonych w Konieczkowej - 40 116,30 zł; 

8) Lutcza …………………….. 40 116,30 zł; w tym na: 

a) Położenie asfaltu na drodze gminnej nr 1 12228 R Lutcza Delikatówka – Granica – 40 116,30 zł;. 

9) Małówka ………………….. 19 015,13 zł; w tym na:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 945



a) Remont drogi na działce ewidencyjnej nr 50/1 we wsi Malówka – 19 015,13 zł;. 

10) Niebylec ………………….. 31 250,60 zł; w tym na: 

a) Remont drogi o nr ewidencyjnym 169/51 w Niebylcu – 31 250,60zł;, 

11) Połomia …………………… 40 116,30 zł; w tym na: 

a) Wykonanie remontu dróg wewnętrznych na działkach o numerach ewidencyjnych 1155/13 i 194/2 

w Połomi – 40 116,30 zł;. 

§ 9. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w następujących wysokościach: 

l) Dochody - 14 372 947,00 zł; 

2) Wydatki - 14 372 947,00 zł; 

2. Dochody i wydatki o których mowa w ust. 1 w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

przedstawiono niżej w zestawieniu: 

1) Dochody. 

Dział 

Rozdział 
Nazwa (działu, rozdziału) Kwota w zł 

750 Administracja publiczna 69 159,- 

75011  Urzędy wojewódzkie, w tym: 69 059,- 

 - dotacja 69 059,- 

75045  Kwalifikacja wojskowa, w tym: 100,- 

 - dotacja 100,- 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  

2 185,- 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa, 

w tym: 

2 185,- 

 - dotacja 2 185,- 

752 Obrona narodowa 1 500,- 

75212 Pozostałe wydatki obronne, w tym: 1 500,- 

 - dotacja 1 500,- 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  2 588,- 

75414 Obrona cywilna, w tym: 2 588,- 

 - dotacja 2 588,- 

852  Pomoc społeczna 22 900,- 

85219  Ośrodki pomocy społecznej, w tym:  4 100,- 

 - dotacje 4 100,- 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, w tym: 18 800,- 

 - dotacje 18 800,- 

855  Rodzina 14 276 800,- 

85501  Świadczenia wychowawcze, w tym: 9 755 000,- 

 - dotacje 9 755 000,- 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego, w tym: 

4 095 400,- 

 - dotacje 4 095 400,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 945



85504 Wspieranie rodziny, w tym: 411 600,- 

 - dotacje 411 600,- 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów”, w tym: 

14 800,- 

 - dotacje 14 800,- 

RAZEM: 14 375 132,- 

2) Wydatki 

Dział 

Rozdział 
Nazwa (działu, rozdziału) Kwota w zł 

750 Administracja publiczna 69 159,- 

75011  Urzędy wojewódzkie, w tym: 69 059,- 

 a) wydatki bieżące, w tym: 69 059,- 

 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 69 059,- 

75045  Kwalifikacja wojskowa 100,- 

 a) wydatki bieżące 100,- 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  

2 185,- 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa, 

w tym: 

2 185,- 

 a) wydatki bieżące, w tym: 2 185,- 

 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2 185,- 

752 Obrona narodowa 1 500,- 

 Pozostałe wydatki obronne, w tym: 1 500,- 

 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 500,- 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 588,- 

75414 Obrona cywilna, w tym: 2 588,- 

 a) wydatki bieżace, w tym: 2 588,- 

 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2 588,- 

852  Pomoc społeczna 22900,- 

85219  Ośrodki pomocy społecznej, w tym: 4 100,-,- 

 a) wydatki bieżące 4 100,- 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, w tym: 18 800,- 

 a) wydatki bieżące, w tym: 18 800,- 

 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 18 800,- 

855  Rodzina 14 276 800,- 

85501  Świadczenia wychowawcze, w tym: 9 755 000,- 

 a) wydatki bieżące, w tym: 9 755 000,- 

 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 82 917,- 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego, w tym: 

4 095 400,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 945



 a) wydatki bieżące, w tym: 4 095 400,- 

 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 329 250,- 

85504 Wspieranie rodziny, w tym: 411 600,- 

 a) wydatki bieżące, w tym: 411 600,- 

 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 66 230,- 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów”, w tym: 

14 800,- 

 a) wydatki bieżące, w tym: 14 800,- 

RAZEM: 14 375 132,- 

§ 10. 1. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków Unii Europejskiej 

w łącznej kwocie 2 150 378,48 zł; 

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

przedstawiono niżej w zestawieniu. 

L. p. Nazwa projektu 

Kwota wydatków 

na projekt w roku 

budżetowym (w zł) 

Klasyfikacja 

budżetowa 

1. "Akademia fantastycznego przedszkolaka" 118 060,06 dz. 801 rozdz.80104 

2. „Nowa jakość kształcenia w gminie Niebylec” 63 407,99 dz. 801 rozdz. 80195 

3. "Promocja lokalnych tradycji poprzez wydanie 

publikacji" 

27 854,00 dz.921 rozdz. 92195 

4. "Dostawa średniego samochodu ratowniczo-

gasniczego na wyposażenie Ochotnicznej Strazy 

Pożarnej w Jaworniku" 

340 000,00 dz. 754 rozdz. 75412 

5. "Budowa kanalizacji santitarnej w Lutczy" 1 601 056,43 dz. 900 rozdz. 90001 

RAZEM: 2 150 378,48  

§ 11. 1. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w 2020 r. w łącznej 

wysokości: 1 929 462,00 zł;. 

2. Szczegółowy wykaz dotacji określono w załączniku do niniejszej uchwały 

§ 12. W zakresie wykonywania budżetu na 2020 rok upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągnięcia kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 

deficytu budżetu, z których zadłużenie nie może przekroczyć limitu 1 100 000,- zł;, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działu, między rozdziałami i paragrafami  

w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i składek od nich naliczanych; 

2) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków majątkowych w zakresie planu wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne; 

3) dokonywania zmian w budżecie gminy polegających na dokonywaniu w ramach działu przeniesień 

wydatków między planem wydatków majątkowych i planem wydatków bieżących. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 945



§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niebylec a nadzór nad jej wykonaniem powierza 

się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Gminy Niebylec. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r. i podlega 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Witold Koza 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 945



 
 

 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 945



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 945



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 945


		2020-02-20T13:05:51+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




